ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 05/06/2020

Número do Ato Oficial: 156/2020

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 16505/2020

Texto do Ato Oficial

ATO DO REITOR Nº 156, de 05/06/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto

da UDESC, combinado com o inciso I , do artigo 19 da Lei Complementar 345/2006, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como Pregoeiro Oficial da UDESC, para realiza ção de Processos Licitatórios na modalidade Pregão,

conforme processo 16505/2020:

CAMILA DE ALMEIDA LUCA, matrícula 0959335-7-01, Reitoria

ERICO KRETZER JUNIOR, matrícula 0950425-7-01, Reitoria

FABRICIO DEVENZ, matrícula 0663965-8-01, Reitoria

MARCELO DARCI DE SOUZA, matrícula 0962560-7-01, Reitoria

PATRICIA MICHELS SANDRINI, matrícula 0954157-8-02, Reitoria

PAULO EDISON DE LIMA, matrícula 0670176-0-01, Reitoria

RAFAEL JUNIOR SENES, matrícula 0365342-0-01, Reitoria

RAFAEL XAVIER DOS SANTOS MURARO, matrícula 0658593-0-01, Reitoria

RAFAEL QUADRA E SILVA, matrícula 0344513-5-02, CERES

JOSE CARLOS DE SOUZA, matrícula 0395444-7-01, CESFI

SAULO PACHECO JUNIOR, matrícula 0376774-4-02, CESFI

RUBENS CRIPPA JUNIOR, matrícula 0663315-3-01, CCT

BERNARDETE DA COSTA FRANCA, matrícula 0959696-8-01, CEAVI

FABIANE ZULIANELLO DOS SANTOS, matrícula 0658471-3-01, CEAVI

WENDER KELVIN CORREA, matrícula 0664966-1-01, CEPLAN

AGNALDO VANDERLEI ARNOLD, matrícula 0305900-6-04, CEPLAN

DECIO LUIZ POLI, matrícula 0237509-5-01, CAV

FABRICIO CELSO SOUZA STEFFEN, matrícula 0962532-1-01, CAV

GLORIA MARIA FERNANDES KLEIN, matrícula 0384637-7-03, CAV

GILBERTO RECH, matrícula 0286617-0-01, CAV

PAULA CRISTINA PRIMO, matrícula 0657268-5-01, CEO

ROSEMARIO BARICHELLO, matrícula 0364629-7-01, CEO

RENATA TUMELERO, matrícula 0665431-2-01, CEO

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 041

Meio de Publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC

Data da publicação: 19/05/2020

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 22/06/2020 às 14:13:15 por 6484

DESIGNAÇÃO

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, com base no que dispõe a Portaria nº 419,

de 10 de junho de 2020 do Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina, designa o

Pregoeiro e a equipe de apoio abaixo relacionados para atuarem no Pregão Eletrônico Nº 0627/2023.

Pregoeiro:   Glória Maria Fernandes - Matrícula 384.637-8;

Equipe de Apoio:  Sonia das Graças da Rosa Pereira - Matrícula 663.791-4.

         Antonio Fernando Goes - Matrícula 369.899-8.

Gilberto Rech - Matrícula286.617-0;

Fiscal do Contrato:

Rogério Laus – CAV

Maria Luisa Appendino Nunes Zotti - CEO

Responsável Técnico:

Rogério Laus – CAV

Maria Luisa Appendino Nunes Zotti - CEO

Gestor de Administração do Contrato: Glória Maria Fernandes Klein

Lages/SC, conforme data da assinatura digital

André Thaler Neto - Diretor Geral/CAV

 (assinado digitalmente)

Ciente e de acordo com a designação,

Glória Maria Fernandes - Matrícula 384.637-8;

Pregoeira Designada

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
53

2/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
63

U
12

D
F

K
.

85

Assinaturas do documento

Código para verificação: 63U12DFK

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLÓRIA MARIA FERNANDES (CPF: 009.XXX.069-XX) em 02/05/2023 às 17:34:43
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:51 e válido até 30/03/2118 - 12:33:51.

(Assinatura do sistema)

ANDRE THALER NETO (CPF: 490.XXX.519-XX) em 02/05/2023 às 17:40:32
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 11:23:00 e válido até 10/05/2025 - 11:23:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTU1MzJfMTU1NDVfMjAyM182M1UxMkRGSw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00015532/2023 e o código
63U12DFK ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.